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ELENCO E IMPORTI EROGATI DALL’ASEA SPA NELL’ANNO 2013 PER COLLABORAZIONI ESTERNE 

 
 

NOMINATIVO/DENOMINAZIONE DESCRIZIONE INCARICO DATA INIZIO 
INCARICO 

DATA FINE 
INCARICO 

IMPORTO 
PREVISTO 

IMPORTO 
EROGATO 2013 

 
 

VINCENZO LA BROCCA 

 
CONSULENZA 

AZIENDALE E FISCALE 
(CdA ASEA SpA 21.05.2013) 

 

 
 

10/06/2013 

 
 

09/06/2014 

 
 

€ 4.000,00 
 

 
 

€1.750,00 

 
  

MAURO MAZZONE 
 

 
CONSULENZA DEL 

LAVORO 
(CdA ASEA SpA 21.05.2013) 

 

 
 

19/06/2013 

 
 

18/06/2014 

 

 
 

€ 2.500,00 

 
 

€1.800,00 

 
 

 


